PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024                                                                                               № 622
с. Белая Глина
	О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белоглинский район

от  21 августа 2017 года № 379 «Об утверждении Перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства)»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона                              от 24 июля 2007 года №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в связи с необходимостью внесения редакционных уточнений,  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 21 августа 2017 года № 379 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»     следующие изменения:
приложение к постановлению  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Белоглинский район от 31 января 2024 года                              №  44  “О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белоглинский район  от  21 августа 2017 года № 379 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Белоглинский район (Митрова)  разместить на сайте газеты               «Белоглинские вести» (bgvesti.ru)  и официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет»                     (www.belaya-glina.ru).

4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Белоглинский район
                                         О.В. Ефимов

	ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                к постановлению администрации
муниципального образования

Белоглинский район

от 31.10.2024 № 622

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                  УТВЕРЖДЕН                                                                                                                   постановлением администрации
муниципального образования

Белоглинский район                                                                                                                      от 21.08.2017 № 379                                                                          (в редакции постановления администрации                   муниципального образования

Белоглинский район                                                                    от 31.10.2024 № 622»

	ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального
образования Белоглинский район, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) в   пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки   субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурный адрес объекта

	Наименование субъ-екта Российской Федерации
	Наименование муници-пального района
	Наименование сельского поселения
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование  элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	Россия, Краснодарский край, с. Белая Глина, ул. Набережная, 172/1
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Белоглинское
	Село
	Белая Глина

	улица
	Набережная
	172/1

	2

	Россия, Краснодарский край, Белоглинский район, в границах ЗАО «Кулешовское», секция 17, контур, 23
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Новопавловское

	3

	Россия, Краснодарский край, Белоглинский район, в границах ЗАО «Кулешовское», секция 17, контур, 39
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Новопавловское

	4

	Россия, Краснодарский край, Белоглинский район, в границах ЗАО «Кулешовское», секция 25, контур 5
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Новопавловское

	5

	Россия, Краснодарский край, Белоглинский район, в границах ЗАО «Кулешовское», секция 25, контур 13
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Новопавловское

	6

	Россия, Краснодарский край, Белоглинский район, СПК «Победа», бригада 1, поле 12, клетка 3
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Успенское

	7

	Россия, Краснодарский край, р-н Белоглинский, в границах ТОО «Степное»
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Центральное

	8

	Россия, Краснодарский край, р-н Белоглинский, в границах ТОО «Степное»
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Центральное

	9

	Россия, Краснодарский край, р-н Белоглинский, в границах СПК «Родина» бригада № 2, поле 8, клетка 1.
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Новопавловское

	10

	Россия, Краснодарский край, р-н Белоглинский, в границах ЗАО «Кулешовское» бригада № 4, поле 11, клетка 2.
	Краснода-рский край
	Белоглин-ский
	Новопавловское

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основные характеристики объекта недвижимости
	Наименование объекта учета
	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Тип (площадь- для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п.- для сооружений; протяженность)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади- кв.м.; для протяженности-м; для глубины залегания-м; для объема- куб.м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	земельный участок
	23:03:0204107:594
	Кадастровый

	Площадь
	631
	кв.м.
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0306017:412
	Кадастровый

	Площадь
	15498
	кв.м.
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0306017:236
	Кадастровый

	Площадь
	9613
	кв.м.
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0306021:10
	Кадастровый

	Площадь
	51323
	кв.м
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0306021:12
	Кадастровый

	Площадь
	75999
	кв.м
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0403003:42
	Кадастровый

	Площадь
	150000
	кв.м
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0102002:813
	Кадастровый

	Площадь
	54170
	кв.м.
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0102002:814
	Кадастровый

	Площадь
	35568
	кв.м.
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0301000:2136
	Кадастровый

	Площадь
	15119
	кв.м.
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0000000:1769
	Кадастровый

	Площадь
	29390
	кв.м.
	земельный участок

	земельный участок
	23:03:0407014:332
	Кадастровый

	Площадь
	16290
	кв.м.
	земельный участок

	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы основания
	Правообладатель
	Документы основания

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключение договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключение договора
	Дата окончания действия договора

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом

администрации муниципального образования

Белоглинский район

        Е.Ю. Фейтушев
2

2

3

4

5

6